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ZAB.0022.1.2022 

 

Protokół nr 183/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 12 stycznia 2022 r. 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 9
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego,   

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu, (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 182/21 z dnia 29 grudnia 2021 r.  

3. Rozważenie możliwości przystąpienia przez Powiat Włocławski do realizacji w 2022 

roku „Programu Wyrównywania różnic między regionami III”.  

4. Rozpatrzenie i przyjęcie projektu planu rzeczowo - finansowego Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Pełnomocnictw udzielanych wykonawcy 

dokumentacji projektowej dla następujących zadań  inwestycyjnych: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2910C Nowa Wieś – Smólsk – Kruszyn od km 2+522 do km 

5+010”, ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski od 

km 0+958 do km 2+198”, „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921C Śmiłowice - 

Wilkowiczki od 0+040 do km 3+020”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022. 

7. Przyjęcie aneksu do Porozumienia nr 5/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Włocławku.  

8. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dofinansowania 

w 2022 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i poradniach psychologiczno – pedagogicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Włocławski. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia terminu naboru 

wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków na terenie Powiatu Włocławskiego. 

10. Przyjęcie treści Porozumienia nr 5/2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Włocławku. 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2925C Czerniewiczki – Ossówek odcinek ok. 2,2 km”. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 182/21 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że pismem z dnia 16.12.2021r. Oddział 

Kujawsko-Pomorski Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

poinformował o możliwości przystąpienia Powiatu Włocławskiego do uczestnictwa 

w „Programie wyrównywania różnic między regionami III" w roku 2022. Program obejmuje 

następujące obszary wsparcia: Obszar A - zapewnienie dostępności w wielorodzinnych 

budynkach mieszkalnych; Obszar B - likwidacja barier w urzędach, placówkach 

edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom 

niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania; Obszar C - tworzenie spółdzielni 

socjalnych osób prawnych; Obszar D - likwidacja barier transportowych; Obszar E - 

dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących aktywizacji i/lub 

integracji osób niepełnosprawnych; Obszar F - tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz 

przeciwdziałanie degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej oraz 

Obszar G - skierowanie do powiatów poza algorytmem dodatkowych środków na 

finansowanie zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych. Samorząd powiatowy, który wyrazi chęć przystąpienia do realizacji 

programu, w imieniu swoim i jednostek organizacyjnych powiatu, będzie składać wniosek 

oraz wystąpienie w imieniu innych wnioskodawców z terenu powiatu. Wnioski i wystąpienia 

samorządów powiatowych dotyczące obszarów B, C, D, F i G programu można składać 

w terminie od 1 grudnia 202lr. do 1 marca 2022r. Natomiast wnioski dotyczące obszarów 

A i E przyjmowane są w trybie ciągłym i składane bezpośrednio do właściwego oddziału 

PFRON. Istnieje zatem potrzeba podjęcia decyzji w sprawie przystąpienia Powiatu 

Włocławskiego do realizacji powyższego programu w roku 2022 i w przypadku decyzji 

pozytywnej podpisania oświadczenia w tej sprawie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wyraził wolę przystąpienia przez Powiat 

Włocławski do realizacji w 2022 roku „Programu Wyrównywania różnic między regionami 

III”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że działając na 

podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji projekt planu rzeczowo - 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 rok.  

W powyższym projekcie uwzględniono zadania inwestycyjne, jakie będą realizowane w roku 

2022 oraz jakie nakłady będą poniesione w roku 2022 oraz określony został całkowity koszt 
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danej inwestycji. W roku 2022 przewidziano do realizacji 12 zadań inwestycyjnych na 

całkowity koszt 29.326.259,30 zł. W roku 2022 przewidziano zakup ciągnika oraz zakup 

kosiarki bijakowej. Ponadto w planie rzeczowo – finansowym zostały zapisane standardowe 

zadania dotyczące zakupu materiałów tj. mieszanki mineralno – asfaltowej, zakup grysów 

bazaltowych, zakup emulsji asfaltowej i masy zalewowej. Przewidziano środki na remonty 

infrastruktury drogowej oraz zadania związane z zimowym utrzymaniem dróg, regulacja 

stanu prawnego gruntów. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął plan rzeczowo - finansowy 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 rok. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca 

dokumentacji projektowej realizując zadania inwestycyjne:  „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2910C Nowa Wieś – Smólsk – Kruszyn od km 2+522 do km 5+010”, ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski od km 0+958 do km 2+198”, 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921C Śmiłowice - Wilkowiczki od 0+040 do km 3+020”, 

przedłożył  wniosek o udzielenie pełnomocnictw. Wykonawca realizuje zadanie inwestycyjne 

na podstawie zawartych umów:  nr ZP/273.1.23/70/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r., nr 

ZP/273.1.23/71/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r., nr ZP/273.1.23/72/2021 z dnia 17 grudnia 

2021 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” udzielił pełnomocnictwa wykonawcy 

dokumentacji projektowej dla następujących zadań  inwestycyjnych: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2910C Nowa Wieś – Smólsk – Kruszyn od km 2+522 do km 5+010”, 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski od km 0+958 do km 

2+198”, „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921C Śmiłowice -  Wilkowiczki od 0+040 do km 

3+020”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z przepisem art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  organ 

administracji publicznej  tj. Zarząd Powiatu zamierzający zlecić realizację zadania 

publicznego organizacjom pozarządowym ogłasza otwarty konkurs ofert. Ogłoszenie 

otwartego konkursu ofert powinno zawierać informacje o rodzaju zadania; wysokości 

środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania; zasadach przyznawania 

dotacji; terminach i warunkach realizacji zadania; terminie składania ofert; trybie i kryteriach 

stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania wyboru ofert; zrealizowanych przez 

organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku 

poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze 

szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym. 

Otwarty konkurs ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej; na stronie internetowej 

organu administracji publicznej oraz w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. Termin do składania ofert nie może być krótszy 

niż 21 dni. Uchwała nr XXXIV/285/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 
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2021 r. w sprawie uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" obejmuje zakres 

planowanych przedsięwzięć i zadań, ze sfery zadań publicznych, należących do zadań 

własnych powiatu, przewidzianych do realizacji w 2022 roku przez organy powiatu i jego 

jednostki organizacyjne, skierowanych głównie na rozwijanie współpracy z organizacjami 

i innymi podmiotami, a także wskazuje podmioty bezpośrednio odpowiedzialne za ich 

realizację lub koordynację ich realizacji. W załączniku do w/w programu współpracy jako 

jedno z zadań wskazano „zlecanie realizacji zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w sferze upowszechniania kultury fizycznej na zasadach określonych w ustawie i w ramach 

środków finansowych przewidzianych na te cele w budżecie powiatu na rok 2022”. Jest to 

zadanie realizowane w sposób ciągły, w związku z powyższym ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert jest w pełni uzasadnione. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 550/22 w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022.  

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że konieczność przyjęcia aneksu do 

Porozumienia nr 5/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów klas 

wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku 

wynika z faktu mniejszej liczby młodocianych pracowników w 2021 r. niż została określona 

w Porozumieniu. Planowany koszt kształcenia wynieść miał 99.640 zł, a faktycznie 

poniesione koszty zamknęły się w kwocie 67.955 zł. Płatności określone w treści aneksu 

zostały zrealizowane w roku budżetowym 2021, w oparciu o informacje przekazywane przez 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął aneks do Porozumienia nr 5/2021 

z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania 

zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 
 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z treścią art. 70a ust.1 

ustawy Karta Nauczyciela w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem szkoleń 

branżowych - w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. W budżecie Powiatu Włocławskiego na 2022 rok 

wyodrębniono środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznych w wysokości 0,8% planowanych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w łącznej kwocie 70.433 zł. Plan 

został opracowany z uwzględnieniem: wniosków dyrektorów szkół, wyników egzaminów 

zawodowych i egzaminów maturalnych; podstawowych kierunków realizacji polityki 



5 

 

oświatowej państwa, ustalonych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz stopnia realizacji harmonogramu szkoleń branżowych. Zgodnie z § 6 rozporządzenia 

organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół, ustala corocznie i opracowuje na 

każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i placówek. Z kolei na podstawie §8 

rozporządzenia, organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek, ustala 

corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia 

nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane. Plan został uzgodniony z dyrektorami 

szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznych. Podziału środków zgodnie z art. 70a ust 3. 

ustawy Karta Nauczyciela dokonuje się po uzyskaniu pozytywnych opinii związków 

zawodowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie dofinansowania w 2022 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i poradniach psychologiczno – pedagogicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. Jednocześnie Zarząd zobowiązał naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przekazania projektu uchwały związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli działającym na terenie Powiatu Włocławskiego celem 

zaopiniowania. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z przepisem §4 ust.2 

uchwały Nr XX/177/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków - Zarząd Powiatu po uchwaleniu przez Radę Powiatu uchwały 

budżetowej, określa termin naboru wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Powiatu Włocławskiego. Określa 

się termin naboru wniosków od dnia 12 stycznia 2022 r. do dnia 2 lutego 2022 r. Środki na 

realizację przedmiotowej dotacji zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego 

na rok 2022 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 551/22 w sprawie 

określenia terminu naboru wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Porozumienie nr 5/2022 z dnia 

4 stycznia 2022 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego 

młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku określa koszt kształcenia w okresie od 

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. dla 140 uczniów w kwocie 74.730 zł (141 uczniów). 

Wskazane środki zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2022 r. 
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Starosta zapytał, czy nie planowano teoretycznego dokształcania zawodowego w PCKZ i U 

w Lubieńcu? 

Pan naczelnik odpowiedział, że pani dyrektor Wilińska przeprowadziła analizę finansową 

w tym zakresie i okazało się, że ekonomicznie się to nie opłaca, ponieważ w tym celu należy 

zatrudnić odpowiednią kadrę pedagogiczną, zatrudniona na część etatów. Wówczas 

wyliczone koszty znacznie przewyższały kwotę, jaką się wydaje w ramach porozumienia. 

Trzeba pamiętać, że zainteresowanie szkołami branżowymi jest coraz mniejsze. Może warto 

się jeszcze pofatygować i ponownie przeliczyć koszty utworzenia teoretycznego 

dokształcania młodocianych w szkole prowadzonej przez powiat.  

Pan Sekretarz podniósł, że w toku prac zarządu te kwestie były podnoszone. Także kwestie 

dotyczące poradni psychologiczno – pedagogicznych. W jednej z poradni rozszerzono zakres 

realizowanych badań, w drugiej jednak nie. Sekretarz zaproponował, ażeby zobowiązać 

naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do opracowania na potrzeby prac zarządu 

pisemnej informacji o podjętych działaniach w tym zakresie, tj. obejmujących dotychczas 

podjęte działania oraz możliwie dalsze działania związane z rozszerzeniem kompetencji 

jednostek oświatowych (szkół i poradni) w powyższym zakresie z uwzględnieniem oceny 

skutków finansowych, w tym także możliwości realizacji świadczeń na rzecz innych 

samorządów. 

Pan naczelnik Łuczak odpowiedział, że w ostatnim czasie były przeprowadzane rozmowy 

z dyrektorami poradni i pan dyrektor Kitrys wskazał, że jeden z jego pracowników ma 

zdawać egzamin, który umożliwi mu wydawanie orzeczeń. Następnie dyrektor złoży 

odpowiednie dokumenty do Kuratorium Oświaty w celu uzyskania zgody. W Lubieniu 

Kujawskim poradnia psychologiczno – pedagogiczna rozszerzyła działalność.  

Pan Sekretarz podniósł, że skutkuje to m.in. tym, że mieszkańcy z obszaru działania poradni 

w Lubrańcu, muszą udawać się do Lubienia Kujawskiego celem uzyskania ostatecznej opinii. 

Dla wielu osób jest to utrudnienie, bowiem, z punktu widzenia mieszkańców, to o wiele 

łatwiej dojechać do Włocławka niż do Lubienia Kujawskiego. Sekretarz zaznaczył, że cały 

proces diagnozowania odbywał się poprzez pracowników z poradni z Lubrańca, tylko 

w Poradni w Lubieniu Kujawskim osoba mająca uprawnienia kończyła ten proces.  

Starosta podsumował, że należy uzyskać pełne informacje w porozumieniu z dyrektorami 

poradni i szkół oraz przygotować rzetelną analizę. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął treść Porozumienia nr 5/2022 z dnia 

4 stycznia 2022 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego 

młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. Jednocześnie Zarząd zobowiązał naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do opracowania w ciągu jednego miesiąca, na 

potrzeby prac zarządu, pisemnej informacji o podjętych działaniach w zakresie 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników w Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, tj. obejmujących 

dotychczas podjęte działania oraz możliwie dalsze działania związane z rozszerzeniem 

kompetencji jednostek oświatowych (szkół i poradni) w powyższym zakresie 

z uwzględnieniem oceny skutków finansowych, w tym także możliwości realizacji świadczeń 

na rzecz innych samorządów. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 
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„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki - Ossówek odcinek ok. 2,2 km” 

zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2022. Postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień 

klasycznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości 

mniejszej niż progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. 

ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie 

tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). 

Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na 

przewodniczącą komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na członka komisji, pana Roberta 

Pawłowskiego na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 552/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki – Ossówek odcinek ok. 2,2 km”.  
 

Ad. 12 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 13 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 9
35

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 


